Woźna 12, 61-777 Poznań),   

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Group AV Sp. z o.o. z/s w Warszawie (ul. Modlińska 6, 03-216 

Warszawa) kwotę 13.500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy), stanowiącą 90 % kwoty wpisu uiszczonego przez Odwołującego od odwołania.